
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA SI PAPETARIE

I.D.: 95846633

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.579,43 RON - 5.579,43 RON

Descriere: REPARATIE HP 1 84,03 84,03 100 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI 90 19,3333 1740 2070,6 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 11 12,4091 136,5 162,44 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 300 1,1 330 392,7 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 10 2,1 21 24,99 TONER HP Q12A/FX10 JY BUC 4 66,5 266 316,54 TONER PANTUM PA219 BUC 8 166,125 1329 1581,51 DOSAR PLIC BUC 100 1,6 160 190,4 REFILL PANTUM PA 210 BUC 1 90 90 107,1 REFILL PANTUM PA 410 BUC 1 180 180 214,2 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 200 0,4 80 95,2 PLIC C5 GUMAT BUC 100 0,5 50 59,5 TONER XEROX 3020/3025 BUC 2 87,5 175 208,25 TONER PANTUM PA210 BUC 4 165,75 663 788,97 PIONEZE PANOU PLUTA ECADA BUC 2 2,2 4,4 5,24 TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 1 65 65 77,35 TONER HP 505A BUC 1 90 90 107,1 BIBLORAF 7,5 EXTE BUC 5 9,3 46,5 55,34 BIBLORAF PLASTEFAT 5CM EXTE BUC 5 9,2 46 54,74 FOLIE DOCUMENTE A4 CRISTAL 75MIC BUC 1 23 23 27,37
